замовлений Споживачем за цим Договором,
складається з сум загальних обсягів природного
газу, замовлених Споживачем на всі розрахункові
періоди протягом строку дії Договору. Загальна
вартість цього Договору становить 620770,87 грн,
крім того ПДВ - 124154,18 грн, разом з ПДВ -
744925,05 грн (Сімсот сорок чотири тисячі
дев'ятсот двадцять п'ять гривень, 05 копійок) Даний
договір набирає чинності з моменту підписання і діє
в частині поставки газу до "30" квітня 2023
р.(включно), а в частині розрахунків - до повного їх
виконання. Продовження або припинення Договору
можливе за взаємною згодою Сторін шляхом